О передаче оружия Министерством обороны Республики Казахстан Министерству
внутренних дел Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2010 года № 381
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке передать Министерству внутренних дел Республики
Казахстан оружие согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - M и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 6 мая 2010 года № 381
                             П е р е ч е н ь
        оружия, передаваемого Министерством обороны Республики
      Казахстан Министерству внутренних дел Республики Казахстан
№
п/п

Наименование оружия
Единица
измерения

Количество Примечание

1 7,63 мм пистолет "Маузер" ед. 1 5 категории

2 7,62 револьвер "Наган" ед. 1 5 категории

3 9 мм пистолет "Парабеллум" ед. 1 5 категории

4 9 мм пистолет "Вальтер" ед. 1 5 категории

5 7,65 мм пистолет "Вальтер" ед. 1 5 категории

6 11,43 мм пистолет "Кольт" ед. 1 5 категории

7 7,62 мм пистолет-пулемет ППШ учебный ед. 1 5 категории

8 7,62 мм пистолет-пулемет ППС
учебный

ед. 1 5 категории

9 7,62 мм карабин СКС учебный ед. 1 5 категории

10 7,62 мм винтовка "Мосина" учебная ед. 1 5 категории

11 7,62 мм винтовка СВД учебная ед. 1 5 категории

12 5,45 мм автомат АК-74 учебный ед. 1 5 категории

13 5,45 мм автомат АКС-74 учебный ед. 1 5 категории

14 5,45 мм автомат АКС-74У учебный ед. 1 5 категории

15 7,62 мм автомат АКМ учебный ед. 1 5 категории

16 7,62 мм автомат АК-47 учебный ед. 1 5 категории

17 5,45 мм пулемет РПК-74 учебный ед. 1 5 категории

18 7,62 мм пулемет РПК учебный ед. 1 5 категории

19 7,62 мм пулемет ПКМБ учебный ед. 1 5 категории

20 7,62 мм пулемет "Максим" учебный ед. 1 5 категории

21 7,62 мм пулемет ПКТ учебный ед. 1 5 категории

22 7,62 мм пулемет ПКМ учебный ед. 1 5 категории

23
11,43 мм пистолет-пулемет
"Томпсон" учебный

ед. 1 5 категории

24 40 мм гранатомет ГП-25 учебный ед. 1 5 категории

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан